
        

              
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE   

KLASA: 601-01/24-01/4 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-01 

U Jalžabetu, 23. 9. 2024. godine 

 

Temeljem članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 21. Statuta Općine Jalžabet  („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije “ broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21), Općinsko vijeće Općine Jalžabet je na 27. sjednici 

održanoj dana 23. 9. 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O MJERILIMA ZA FINANCIRANJE RANOG I PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA I OSTVARIVANJU PRAVA PREDNOSTI UPISA U DJEČJI VRTIĆ POTOČIĆ, 

JALŽABET 

 

 Članak 1. 

U Odluci o mjerilima za financiranje ranog i predškolskog odgoja i ostvarivanju prava 

prednosti upisa u Dječji vrtić Potočić, Jalžabet („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 18/23)  

u članku 3. mijenjaju se stavci 3. i 4. te glase: 

 „(3)Ekonomska cijena za korištenje redovitih programa njege, odgoja, obrazovanja, 

zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi koji se provode u Dječjem vrtiću iznosi 450,00 eura za 

djecu jasličke dobi i 450,00 eura za djecu vrtićke dobi. 

„(4)Korisnik usluge Dječjeg vrtića koji ima prebivalište na području Općine Jalžabet sudjeluje 

u plaćanju do ekonomske cijene usluga Dječjeg vrtića kako slijedi: 

Redoviti 10 - satni  program 
Ekonomska cijena 

(EUR) 

Iznos sufinanciranja (EUR) 

Osnivač Korisnik usluge 

Vrtićke skupine      450,00 344,00 106,00 

Jasličke skupine      450,00 330,00 120,00 

„. 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu 1. 11. 2024. godine, a objaviti će se u „Službenom vjesniku Općine 

Jalžabet“ 

 

                                                       Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                      Siniša Sreček 

 


